
      Uchwała Nr VII/42/2015 
      Rady Gminy Rozdrażew 

   z dnia 16 lipca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Rozdrażew                        
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”, tworz ącego Lokalną 
Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 - 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa                            
do reprezentowania gminy  w ww. stowarzyszeniu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594                        
ze zmianami) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r., 
poz. 378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Rozdrażew                               
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”,  tworzącego  Lokalną Grupę 
Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 - 2020 w charakterze członka zwyczajnego. 
 
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mariusza Dymarskiego                                  
do reprezentowania  Gminy Rozdrażew w Stowarzyszeniu „Wielkopolska                     
z Wyobraźnią”. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
        Artur Jakubek  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Gmina Rozdrażew była członkiem zwyczajnym Lokalnej Grupy Działania 
„Wielkopolska z Wyobraźnią” w okresie realizacji PROW na lata 2007 - 2013. 
Dało to możliwość korzystania ze środków PROW w ujęciu LEADER m.in.                 
na zagospodarowanie terenów rekreacyjnych, boisk sportowych                       
czy wyposażenie świetlic wiejskich. W związku z wdrożeniem nowej 
perspektywy unijnej i nowego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 - 2020 wymagana jest deklaracja w sprawie członkowstwa gminy                       
w strukturach w/w stowarzyszenia.  

 
 
      Wójt Gminy  

Mariusz Dymarski  


